nedum dictorum Oppidorum, verum etiam multorum aliorum locorum tam 

Regni praedicti, quam Status Ecclesiali, sicuti postea per praefatum Illu-

strissimum et Reverendissimum Dominum praedictae Sacrae Imagines cum 

dictis aureis Coronis coronatae fuerunt. Et promiserunt supradicti Domini 

Priores, et Maxarii dictarum Univeritatum tam pro se, quam pro suis suc-

cessoribus, et dictis suis Universitatibus, ut supradictas easdem Coronas in 

capite dictarum Sacrarum Imaginum Beatissimae

Virginis, ac Infantis, Ie-

sus semper, et in perpetuum retineri, et conservari facere omni meliori mo-

do, pro quibus omnibus observandis per se, et eorum successoris et dicta-

rum Universitatum bona et in ampliori Reverendae Camerae Apostolicae 

forma, ac Magistralis Curiae Vicariati Neapolitani Solitis cum dictis obli-

garunt et ita tactis iurarunt super quibus per Actum in dicta Ecclesia, ut 

supra posita iuxta suos fines coram, et praesentibus administratoribus Re-

verendo Domino Gabriele Maccafani Archipresbitero, et Vicario Foraneo 

dictae Terrae Pireti, et Reverendo Illustri et administratore Excellenti Do-

mino U. I. doctore Domino Philippo Mortaroli de Arpino Auditore generali 

Status Taleacotis, et Domino Doctore phisica Francisco Santitta dictae 

Terrae

Arcis Buttis testibus ad praedicta omnia habitis, vocatis specialiter, 

atque rogatis. 

Et ego Bernardinus de Simeonibus Terra Collium Marsicanae dioecesis 

publicus Apostolica auctoritate Notarius

in Archivio Romanae Curiae De-

scriptus de praemissis rogatus praesens instrumentum scripsi, subscripsi, 

et publicavi, ac meo signo signavi, requisitus - Laus Deo semper - 

Dominus Hercules Antonius Vinditta Terrae Pireti Vice dux Taleacotii, et 

Agens Eminentissimi, et Reverendissimi Domini Domini Caroli Cardinalis 

Columna P.ni, et Rectoris retroscriptae Ecclesiae personaliter pariter, ut 

retro existens, omnia in retroscripto instrumento confirmavit, rata habuit, 

et in forma emologavit, et in fidem se sua propria manu subscripsit eadem 

retroscripta dicta.  
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Ercole Antonio Vendetta Agente confermo come supra  

Bernardinus de Simeonibus Notariu Apostolicus 

Nella documentazione Vaticana si trova riportato nell’ultima pagina 

dell’atto:
 141

Instrum. Coronationis B.me Virginis vulgo de Bisognosi in vertice montis 

Carsoli Diocesis Marsor.
m
 facto a R.mo D. Petro de Maximis Can.° die 5 

Nov.
bris

 1724  

Cap. 40 Fasc. 329 

Figura 21 - Ercole Antonio Vendetta, firma